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Pytania i odpowiedzi nr 2 do zapytania ofertowego obejmujacego:

Dostawe fabrycznie nowego (rok produkcji 2018) samochodu osobowego
stluzbowego na potrzeby Gminy Cieplowody

Pytanie
Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd fabrycznie nowy bez przebiegu z 2017 roku?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie

Czy zamawiajacy dopuszcza typ nadwozia sedan, czy jak w zapytaniu ofertowym
jest ujety musi by¢ typ nadwozia hatchback?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie

Chciatbym wiedzie¢ czy dopuszczaja Panstwo mozliwos¢ udzialu w przetargu oferty
auta z dlugoscia 4075 mm?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci samochoéd o spalaniu w cyklu mieszanym 6,21/ 100km?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci samochod o wysokosci 1447mm?
Odpowiedz:

Nie




